

Pachet birotica

I.D.: 102141345

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.960,68 RON - 1.960,68 RON

Descriere: CAPSE 24/6 -- 20 X 2.50 LEI = 50 LEI ORDIN DEPLASARE -- 2 X 8.50 LEI = 17 LEI DISPOZITIE DE PLATA -- 2 X 3.50 LEI = 7 LEI BANDA CORECTOARE -- 15 X 7.50 LEI = 112.50 LEI POST IT 75X75 NEON -- 10 X 16.50 LEI =165 LEI POST IT 51 X 51 NEON -- 10 X 10.50 LEI =105 LEI PLIC CU BURDUF 15 CM -- 50 X 12.50 LEI = 625 LEI HARTIE COPIATOR A4 -- 25 X 23.50 LEI = 587.50 LEI CARTUS HP CF 283 -- 2 x 100.8403 LEI = 201.68 LEI BATERII R6 AA -- 12 X 7.50 LEI =90 LEI
